REQUERIMENTO N.º 741/2018
Ementa: Reitera Indicação nº2636/2017 a qual pede manutenções nas instalações físicas dos Programas Selven, Ostomizados, Melhor em Casa, e pede outras providências.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1- Já foram executadas as manutenções solicitadas na Indicação nº 2636/2017 sendo: desentupir ralo, instalação de tomadas, instalação rede de internet, conserto de porta (foi chumbada de ponta cabeça), retirada de divisória (sala Melhor em Casa), infiltração em telhas da porta de entrada da sala de atendimento (Selven e  Ostomizados),  goteiras em cima de armário de medicação, vazamento em torneira e troca de piso (100 metros/troca do Paviflex por piso frio)?
2- Explanar separadamente.
3- Se as manutenções e obras solicitadas não tiverem sido realizadas, apresentar prazo de execução.
Justificativa:

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

      Valinhos, 20 de abril 2018
     ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT
Página 1